Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 января 2009 года № 28

            г. Сураж

Об утверждении порядка мониторинга

дебиторской задолженности муниципальных

учреждений Суражского района.

В соответствии с Постановлением администрации Суражского района от 29.12.2006г. № 555 «Об утверждении Программы реформирования системы управления муниципальными финансами Суражского района», в целях создания мониторинга, изучения состояния дебиторской задолженности, ее анализа и принятия мер по ее снижению и ликвидации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок мониторинга дебиторской задолженности муниципальных учреждений Суражского района.

2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района по экономическим вопросам - Ткачева В.М.

Глава района

        В.Н.Коноваленко

исп. Маталыго Н.М.

тел. 9-11-40